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FORMACIÓ A LA FECHA 30 DE DICIEMBRE DE 2005

DERECHOS PRESUPUESTARIOS RECONOCIDOS
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DENOMINACIÓN CONTRAIDO
PREVIO

CONTRAIDO
SIMULTANEO

TOTAL DERECHOS
RECONOCIDOS

CACS

TOTAL PRESUPUESTO  412.545.019,86  7.849.865,29  420.394.885,15

Otros ingresos de naturaleza tributaria 

Reintegro de operaciones                

Otros ingresos                          

T. de la Administracion del Estado      

T. de la Administración de la G.V.      

Intereses de depósitos                  

T. de la Administración del Estado      

T. de la Administración de la G.V.      

34

38

39

40

43

52

70

73

 134.647,84

 5.756.900,23

 292,91

 241.503.980,50

 145.105.720,00

 101.478,38

 1.085.000,00

 18.857.000,00

 5.223,78

 7.043.614,86

 0,11

 0,00

 0,00

 801.026,54

 0,00

 0,00

 139.871,62

 12.800.515,09

 293,02

 241.503.980,50

 145.105.720,00

 902.504,92

 1.085.000,00

 18.857.000,00


